ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 20
Совет Наумовского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                  20.03.2019    № 55
15-е собрание   4-го созыва

О внесении изменений    в решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    в первом чтении

 С целью приведения Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального   законодательства

Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Внести    в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   следующие изменения:

1.1.   пункт 13 статьи 5 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    изложить  в следующей редакции:

 «13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение   в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и разместить на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения    (http://naumovka.tomsk.ru).
20.03.2019

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова